نتیجه مذاکرات: دور تازه مذاکرات برجامی، پس از حدود 5 ماه در حالی در وین از سر
گرفته شد که با وجود پیشنهادهای راهگشای ایران و نقش آفرینی جوزپ بورل، مسئول
سیاست خارجی اتحادیه اروپا، با توجه به زیاده خواهی های واشنگتن، توافقی میان ایران

و آمریکا بر سر متن پیشنهادی اتحادیه اروپا به دست نیامد.

زمان: شهریور1402)سپتامبر2023(
میزبان: دوحه، پایتخت قطر

مذاکره کننده ایــران: علی باقری کنی، مذاکره کننده ارشد ایران و معاون وزیر امور
خارجه، مهدی صفری، معاون اقتصادی وزیر امور خارجه ایران

مذاکره کننــده آمریکا: رابرت مالی، نماینده ویــژه وقت وزارت امور خارجه آمریکا
در امور ایران